
Zápis č. 4/2025 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 24.3.2025 

 

 

Přítomni:  9. viz. prezenční listina  

Omluveni:   MUDr. Radek Langer a Jana Valentová 

Hosté:  viz prezenční listina 

 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu  

2. Schválení programu  

3. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřenou dne 14.11.2024 se zhotovitelem Developa s.r.o.  

4. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – Zpracování Místní energetické 

koncepce pro obec Bradlec  

5. Dodatek č.2 smlouvy o dílo – „Komunální FVE Bradlec“  

6. Žádost o změnu Územního plánu obce Bradlec pozemku p.č. 334/135  

7. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro žadatele Malyra s.r.o.  

8. Návrh na zadání Veřejné zakázky malého rozsahu – oprava komunikace Okružní  

9. Dodatek č.4 ke smlouvě č.5211200123 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky  

10. Informace: Dar Lince bezpečí, z.s.  

11. Diskuze:  

12. Závěr 

 

 

 

Předsedající konstatovala, že je přítomen nadpoloviční počet členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo 

je usnášení schopné. 

 

Předsedající konstatovala, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízení). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na 

elektronické úřední desce OÚ Bradlec zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní.   

 

 

1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu  

 

Zapisovatelem pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva je navržena paní Marie Horáková. 

Ověřovatelé zápisu byli navrženi Ing. Tomáš Křivánek a Bc. Aleš Vondrlík. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje navržené ověřovatelé zápisu – Ing. Tomáše Křivánka a Aleše 

Vondrlíka.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se: 0 proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 1/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

2. Schválení programu  

Starostka obce předložila ke schválení výše uvedený návrh programu zasedání zastupitelstva obce a 

vyzvala přítomné členy zastupitelstva, zda jej doplní. Program byl  doplněn: 

Předsedající dala hlasovat o doplněném programu:  

• Smlouva o dílo na zakázku Zpracování místní energetické koncepce obce Bradlec 

• Zadání výběrového řízení na realizaci cesty do obory 

 



Návrh usnesení:    

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje  doplněný program zasedání zastupitelstva.  

Výsledek hlasování: pro návrh: 9  zdržel se:  0       proti návrhu:  0 

 

Usnesení č. 2/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřenou dne 14.11.2024 se zhotovitelem Developa s.r.o. 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo návrh Dodatku ke Smlouvě o dílo ze dne 14.11.2024 mezi obcí 

Bradlec a  zhotovitelem Developa s.r.o., Praha 6, předmětem kterého je navýšení ceny díla o 72 810,- 

Kč bez DPH v souvislosti se změnou rozsahu díla. Zastupitelstvo doporučuje dodatek ke schválení. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje Dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 14.11.2024 mezi obcí Bradlec 

a  zhotovitelem Developa s.r.o., Praha 6, předmětem kterého je navýšení ceny díla o 72 810,- Kč bez 

DPH v souvislosti se změnou rozsahu díla. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 3/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

4. Rozhodnutí  zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – Zpracování Místní energetické 

koncepce pro obec Bradlec 

Zastupitelstvo obce Bradlec projednalo na základě výběrového řízení s názvem „Zpracování Místní 

energetické koncepce pro obec Bradlec“ a na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek výběrového řízení navrhuje jako nejvýhodnější nabídku společnosti FLOWBOX Energy s.r.o. 

se sídlem Vestec, Vídeňská 400. Nabídková cena díla je 342 000,00 Kč bez DPH. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec rozhodlo,  že nejvýhodnější nabídkou veřejné zakázky „Zpracování Místní 

energetické koncepce pro obec Bradlec“ je nabídka účastníka  FLOWBOX Energy s.r.o., Vídeňská 400, 

252 50 Vestec,  IČO: 17898684. Nabídková cena díla je 342 000,00 Kč bez DPH. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 4/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

5. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo – „Komunální FVE Bradlec“  

Zastupitelstvo obce projednalo návrh  Dodatku č.2 smlouvy o dílo – „Komunální FVE Bradlec“, mezi 

obcí Bradlec a spol. MAVIAN, s.r.o., IČO: 11731117, předmětem kterého je  změna technické 

specifikace dle článku 3.2 smlouvy o dílo. Zastupitelstvo doporučuje dodatek ke schválení. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje Dodatek  č. 2 smlouvy o dílo – „Komunální FVE Bradlec“ mezi 

obcí Bradlec a spol. MAVIAN, s.r.o., IČO: 11731117, předmětem kterého je  změna technické 

specifikace dle článku 3.2 smlouvy o dílo. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0  proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 5/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

 



6. Žádost o změnu Územního plánu obce Bradlec pozemku p.č. 334/135 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost Ing. P.Poppa  o změnu územního plánu pro pozemek 334/135 

v k.ú. Bradlec za účelem využití pro stavební účely - ateliér a showroom. Zastupitelstvo obce navrhuje, 

aby žadatel předložil situační výkres s umístěním stavby na pozemku včetně výkresů pohledů.  

 

 

7. Žádost o  poskytnutí finančního příspěvku pro žadatele Malyra s.r.o. 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost spol. Malyra s.r.o., Mnichovo Hradiště – Veselá, IČO: 29130140 

o finanční příspěvek na činnost, předmětem které je poskytování sociálních služeb - pobytová 

odlehčovací služba, ambulantní odlehčovací služba a osobní asistence.  

Zastupitelstvo obce navrhuje, aby žadatel předložil vždy jmenný seznam osob, kterým bude konkrétní 

služba poskytována.  

 

 

8. Návrh na zadání Veřejné zakázky malého rozsahu – oprava komunikace Okružní 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh zadání veřejné zakázky malého rozsahu na opravu komunikace 

v ulicích Okružní a Bezdězská a  navrhlo firmy, které budou poptány. 

 

Návrh usnesení:      

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na oprava komunikace 

v ulicích Okružní a Bezdězská. Pověřuje starostku obce vyzvat vybrané firmy k podání nabídky dle 

schváleného zadání.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 6/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

9. Dodatek č. 4 ke smlouvě č.5211200123 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí České republiky 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Dodatku č. 4 ke smlouvě č.5211200123 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí České republiky mezi obcí Bradlec a Státním fondem životního 

prostředí ČR, předmětem kterého je změna termínu předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení 

akce -  termín uvedený v článku IV, bodu 1, písm. d) se mění na 4/2025. Zastupitelstvo doporučuje 

dodatek ke schválení. 

 

Návrh usnesení:      

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě č.5211200123 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí České republiky mezi obcí Bradlec a Státním fondem životního 

prostředí ČR, předmětem kterého je změna termínu předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení 

akce. 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 7/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

10. Návrh Smlouvy o dílo na zakázku Zpracování místní energetické koncepce obce Bradlec 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Smlouvy o dílo mezi obcí Bradlec a spol. FLOWBOX Energy 

s.r.o., 252 50 Vestec,  IČO: 17898684,  předmětem které je zpracování místní energetické koncepce 

obce Bradlec na základě výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 

 

 



Návrh usnesení:      

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje Smlouvu o dílo mezi obcí Bradlec a spol. FLOWBOX Energy 

s.r.o., 252 50 Vestec,  IČO: 17898684, předmětem které je  zpracování místní energetické koncepce 

obce Bradlec Nabídková cena díla je 342 000,00 Kč bez DPH. 

 

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 8/4/2025 bylo schváleno. 

 

 

11. Návrh zadání výběrového řízení na realizaci cesty do obory  

Zastupitelstvo obce projednalo návrh zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vybudování cesty do 

obory a sadové úpravy a  navrhlo firmy, které budou poptány. 

 

Návrh usnesení:      

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vybudování cesty do 

obory a sadové úpravy. Pověřuje starostku obce vyzvat vybrané firmy k podání nabídky dle schváleného 

zadání.  

 

Výsledek hlasování: pro návrh:  9    zdržel se:    0   proti návrhu: 0 

 

Usnesení č. 9/4/2025 bylo schváleno. 

 

13. Informace  

• Starostka informovala zastupitele o finančním daru Lince bezpečí, z.s. ve výši 7.500,- Kč. 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončila zasedání v 18.15 hod. 

 

 

Tento zápis byl vyhotoven dne: 27.3. 2025 

 

 

Zapisovatel:   Marie Horáková            

 

 

Ověřovatelé:  Ing. Tomáš Křivánek v.r.  03.04.2025 

        Datum a podpis 

 

   Bc. Aleš Vondrlík v.r.        02.04.2025 

        Datum a podpis 

 

 

Starostka obce:  Ing. Ilona Grůšová v.r.                                     02.04.2025 

        Datum a podpis 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 

Zápisu zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 24.3.2025 

 

Souhrn usnesení 

ze zasedání zastupitelstva obce Bradlec konaného dne 24.3.2025 

 

 

 

Usnesení č. 1/4/2025  

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje navržené ověřovatelé zápisu – Ing. Tomáše Křivánka a Aleše 

Vondrlíka.  

 

Usnesení č. 2/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje  doplněný program zasedání zastupitelstva.  

 

Usnesení č. 3/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje Dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 14.11.2024 mezi obcí Bradlec 

a  zhotovitelem Developa s.r.o., Praha 6, předmětem kterého je navýšení ceny díla o 72 810,- Kč bez 

DPH v souvislosti se změnou rozsahu díla. 

 

Usnesení č. 4/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradlec rozhodlo,  že nejvýhodnější nabídkou veřejné zakázky „Zpracování Místní 

energetické koncepce pro obec Bradlec“ je nabídka účastníka  FLOWBOX Energy s.r.o., Vídeňská 400, 

252 50 Vestec,  IČO: 17898684. Nabídková cena díla je 342 000,00 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 5/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradlec schvaluje Dodatek  č. 2 smlouvy o dílo – „Komunální FVE Bradlec“ mezi 

obcí Bradlec a spol. MAVIAN, s.r.o., IČO: 11731117, předmětem kterého je  změna technické 

specifikace dle článku 3.2 smlouvy o dílo. 

 

Usnesení č. 6/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na oprava komunikace 

v ulicích Okružní a Bezdězská. Pověřuje starostku obce vyzvat vybrané firmy k podání nabídky dle 

schváleného zadání.  

 

Usnesení č. 7/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě č.5211200123 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí České republiky mezi obcí Bradlec a Státním fondem životního 

prostředí ČR, předmětem kterého je změna termínu předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení 

akce. 

 

Usnesení č. 8/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje Smlouvu o dílo mezi obcí Bradlec a spol. FLOWBOX Energy 

s.r.o., 252 50 Vestec,  IČO: 17898684, předmětem které je  zpracování místní energetické koncepce 

obce Bradlec Nabídková cena díla je 342 000,00 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 9/4/2025 

Zastupitelstvo obce Bradle schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vybudování cesty do 

obory a sadové úpravy. Pověřuje starostku obce vyzvat vybrané firmy k podání nabídky dle schváleného 

zadání.  

 

 

Ing. Ilona Grůšová v.r. 

Starostka obce 



 

 

 

 

 

 


